prorrogado el 13 de enero de 2016, cuyo plazo de ejecución finalizará el 31 de diciembre de 

2017. 

Por todo lo expuesto, es necesario proceder a una nueva contratación, que se llevará a cabo 

por procedimiento abierto, por dos años prorrogables por otros dos y por un importe de 

2.648.162 (dos millones seiscientos cuarenta y ocho mil ciento sesenta y dos) euros, IVA 

excluido, durante los años 2018 y 2019.       

Firmado electrónicamente en Madrid, el 12 de junio de 2017, por el Director de la Unidad de 

Coordinación, Rubén Baz Vicente.